



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22017
FECHA
11/06/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-06-11T20:53:20
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
12	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	300.00	Kilogramo	\$17,199	\$5,159.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	825.55
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$17,199	\$8,599.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,375.92
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
80	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
24	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	600.00	Kilogramo	\$21,552	\$12,931.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,068.99
20	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16

Total unidades: 4,900.00

Importe con letra
CIENTO TRES MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS 54/100 M.N.

Subtotal	\$	89,063.40
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	14,250.14
Total	\$	<u>103,313.54</u>

Referencia OC: GDL2356

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	106204F1-DB0E-4E16-989C-649BD20129A6
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
	2020-06-11T20:53:20

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
MnUVgw8czsrErukL+Qp9ushD5Zd9EcJlo26iRdqGbTWk1Xbp8JhQGBZrMo9KgqrMrbdSd0Jg7N7XSgfkxMFvC7qjfeql6Pc2qo6qCUppd+uaZubFpAC5qfpTkmmPWZ+S1xSbV3j26GzSkTKxiqM1EDYq3jBcVsdEXsQpaOsSyRabBhRBvmUZMkh9bhSpt3EkU9X0lf4iq3uqHV8w2FbN7geInlY5bA9ZBQrC/r1e4gngSXvkMD86sr6IUt8zWL52cXYWBnrVGRvDw4sPyyc

Sello del SAT
QeibZCKEw6nPkKgx3hi3uvLLPqCYdtecgfc41FqnI2mq3PHRR8TuZiAx14tX+qoF/EtYxxjyIV+eWhqrN3cRepxRO8snRI5MTcTdxAMSgZxOwRaR5t1SuZjbZ6zB1VBcuN1Rre6Skv4yaNjxShrhOziNWzJsr7AoLvk1vQsuMFWNE3NMric2xtZ+l43cZbE/31r2h3YRcQacsT+M7wby4Uly5/JF9N+uJHKL5qVULUMD/9Ls/6+M18XXWnP6be5Q8LnmMW9Dgr3KMMSGW/P7pqm5EzVNmSmjx7ej0u9WuE/YInqpgR+GPTPmTA59B1uRiYnQ6BJEOprfIGrlyfFD9w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 22017 2020-06-11T20:52:46 03 00001000000503203209 89063.40 MXN 103313.54 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 5159.700000 5159.700000 002 Tasa 0.160000 825.552000 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja